[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 марта 2017 года

№153
	О внесении изменений в план (программу) приватизации муниципального имущества на 2017 год

В целях исправления технической ошибки, Земское собрание р е ш и л о:

1. Внести в план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Тонкинского муниципального района на 2017 год, утвержденный решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 20.10.2016 №110 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год» (с изменениями от 22.12.2016 №130) изменение, заменив в строке 8 цифры «60/1000» цифрами «545/1000»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.03.2017.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в сети Интернет.

Глава местного самоуправления

Ю.А. Удалов